АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.12.2016г.  № 965

г. Карабаш

 О проведении городского конкурса на лучшее наружное и внутреннее оформление предприятий малого и среднего предпринимательства, включая торговые площади, к празднованию Нового 2017 года

В целях сохранения традиций и подготовки к празднованию Нового 2017 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 21 по 23 декабря 2016 года городской конкурс на лучшее наружное и внутреннее оформление предприятий малого и среднего предпринимательства, включая торговые площади, к празднованию Нового 2017 года среди субъектов малого предпринимательства, осуществляющих свою деятельность на территории Карабашского городского округа.
2. Утвердить Положение о городском конкурсе на лучшее наружное и внутреннее оформление предприятий малого и среднего предпринимательства, включая торговые площади, к празднованию Нового 2017 года (приложение 1).

3. Утвердить состав организационного комитета по проведению городского конкурса (приложение 2).

4. Отделу анализа, прогнозирования и поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства администрации Карабашского городского округа (Ахатова А.Г.) организовать и провести городской конкурс на лучшее наружное и внутреннее оформление предприятий малого и среднего предпринимательства, включая торговые площади, к празднованию Нового 2017 года среди субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих свою деятельность на территории Карабашского городского округа.

5. Организационному комитету (Чернова А.С.) подвести итоги конкурса и определить победителей 26 декабря 2016 года.

6. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского http://www.karabash-go.ru//.
7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Чернову А.С.
Исполняющий обязанности

главы Карабашского

городского округа

                         О.Н. Кроткова
Приложение 1
Утверждено
Постановлением администрации Карабашского городского округа

от 13.12.2016г. №965
ПОЛОЖЕНИЕ

о городском конкурсе на лучшее наружное и внутреннее оформление предприятий малого и среднего предпринимательства, включая торговые площади, к празднованию Нового 2017 года

1. Городской конкурс проводится в целях праздничного новогоднего оформления предприятий малого и среднего предпринимательства, включая торговые площади Карабашского городского округа и определения лучшего помещения.

2. В городском конкурсе могут участвовать субъекты малого и среднего предпринимательства, зарегистрированные и осуществляющие свою деятельность на административной территории Карабашского городского округа в сфере торговли, общественного питания, услуг и производственные предприятия.
3. Городской конкурс на лучшее наружное и внутреннее оформление предприятий малого и среднего предпринимательства, включая торговые площади, к празднованию Нового 2017 года  проводится с 21 по 23 декабря 2016 года.

4. Для организации и проведения городского конкурса создается организационный комитет, который организует подготовку и проведение конкурса, контролирует соблюдение сроков проведения и условий конкурса, функции жюри по подведению итогов конкурса.

5. Информационное сообщение об объявлении конкурса размещается на сайте администрации Карабашского городского округа http://www.karabash-go.ru// и в городской газете «Карабашский рабочий».

6. Организационный комитет определяет победителя конкурса путем осмотра внутреннего и внешнего оформления помещений.

7. Решение организационного комитета о выборе победителей принимается путем голосования простым большинством голосов, оформляется протокол, в котором содержится наименование победителей конкурса, состав оргкомитета и результаты голосования.
8. Победители конкурса награждаются почетными грамотами председателя координационного Совета по работе с субъектами малого и среднего предпринимательства Карабашского городского округа.

Приложение 2

Утверждён
Постановлением администрации Карабашского городского округа

от 13.12.2016г. №965
СОСТАВ

организационного комитета по проведению городского конкурса

на лучшее наружное и внутреннее оформление предприятий малого и среднего предпринимательства, включая торговые площади,

к празднованию Нового 2017 года

	Председатель организационного комитета

	Чернова А.С.
	- заместитель главы Карабашского городского округа по социальным вопросам;

	Члены организационного комитета:

	Сивкова Е.В.
	- директор МКУ «Управление культуры Карабашского городского округа»;

	Ахатова А.Г.
	- начальник отдела анализа, прогнозирования и поддержки СМСП администрации Карабашского городского округа;

	Поздеева А.Ю.
	- ведущий специалист анализа, прогнозирования и поддержки СМСП администрации Карабашского городского округа;

	Сорокина А.А.

	- ведущий специалист анализа, прогнозирования и поддержки СМСП администрации Карабашского городского округа;

	Кремешков Г.А.

	- председатель координационного Совета по работе с субъектами малого и среднего предпринимательства, депутат Собрания депутатов Карабашского городского  округа; индивидуальный предприниматель;